Rev. A
TG-AH1/...
Anliggningsgivare med kopplingshus
Anliggningsgivare för mätning av yttemperatur.
✓ Enkel att montera med de medföljande
metallspännbanden
✓ Modern design och kompakt format
✓ Stor kontaktyta ger bra temperaturmätningar

Tidskonstant 5 s
Mätområde, temperatur -20…+120 °C
Kabelgenomföring M16
Vikt (inkl. förpackning) 0,09 kg
Dimensioner, yttre (BxHxD) 93 x 70 x 35 mm
Tillbehör, inkluderade Ett metallspännband (40 cm) och värmeledande kontaktpasta (art.nr:
PASTA-20)
Produkten är CE-märkt. Mer information finns på www.regincontrols.com.
Material
Material, kapsling Polykarbonat (PC)
Material, bas Polykarbonat (PC)
Material, metallspännband Rostfritt stål, SUS304
Material, anliggningselement Koppar
Modeller
Artikel Givarelement Nominell resistans Motsvarar
TG-AH1/PT100 PT100 100 Ω (0°C) -
TG-AH1/PT1000 PT1000 1000 Ω (0°C) -
TG-AH1/NTC1.8 NTC 1.8 1800 Ω (25°C) TAC
TG-AH1/NTC2.2 NTC 2.2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
TG-AH1/NTC10-01 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls -
Satchwell - Trend - Cylon -
Honeywell - Distech
TG-AH1/NTC10-02 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB
Industrietechnik
TG-AH1/NTC10-03 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls -
Siebe - York
TG-AH1/NTC20 NTC 20 20 kΩ (25 °C) Honeywell
TG-AH1/NI1000-01 Ni1000 1000 Ω (0°C) Siemens - Landis & Staefa
TG-AH1/NI1000-02 Ni1000 1000 Ω (0°C) Sauter
Tillbehör
Artikel Beskrivning
PASTA-20 Värmeledande kontaktpasta i tub, 20 g
HUVUDKONTOR SVERIGE